
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3293
   1695
   1691

Brušperk Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Kozák                                   57        1.           154

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO
 1.     Jan Lanča                                    36        1.           312
 2.     Antonín Kobližka                             36        2.           307

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
 1.     Petr Měkýš                                   51        1.           645
 2.     Tomáš Vojtek                                 58        2.           554
 3.     Ivo Dlouhý                                   67        7.           455
 4.     Magda Frištenská                             45        3.           411

Volební strana č. 4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK
 1.     Tadeáš Glivický                              32        2.           238

Volební strana č. 5 - Za Brušperk krásnější
 1.     Miloš Vontroba                               72        5.           361
 2.     Yvetta Daňková                               60        3.           357
 3.     Lucie Krátká                                 41        1.           354

Volební strana č. 6 - 1000 stromů pro Brušperk
 1.     Lenka Karasová                               46        3.           399
 2.     Petr Hajnoš                                  46        1.           371

Volební strana č. 7 - Pro Brušperk
 1.     Tomáš Kocourek                               27        1.           283
 2.     Svatopluk Slovák                             49        3.           256

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Rostislav Monar                              51        9.           116
 2.     Marie Šupíková                               49        2.           115
 3.     Jakub Mácha                                  32        3.            86
 4.     Věra Musálková                               57        4.           102

598038 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     David Konečný                                38        5.            89
 6.     Eva Kunz                                     27        6.            94
 7.     Radek Šindel                                 39        7.            99
 8.     Kristýna Fulnečková                          41        8.            79
 9.     Antonín Konečný                              47       10.            84
10.     Zdeněk Dvorský                               40       11.            64
11.     Petra Kuchařová                              43       12.            99
12.     Martin Konečný                               43       13.            72
13.     Marcela Nelhyblová                           57       14.           103
14.     Bohuslav Konečný                             73       15.            61

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO
 1.     Renáta Kovalová                              50        6.           290
 2.     Kateřina Knopová                             25        4.           212
 3.     Jakub Adamus                                 28        3.           210
 4.     Lukáš Wežranowski                            50        5.           179
 5.     Hana Cholevová                               52        7.           175
 6.     Martin Cunda                                 45        8.           156
 7.     Petr Juřák                                   48        9.           194
 8.     Zdeněk Hladný                                61       10.           143
 9.     Pavel Nesit                                  25       11.           145
10.     Pavel Barborka                               25       12.           152
11.     Robert Belháč                                53       13.           111
12.     Pavlína Kozmínová                            47       14.           111
13.     Petra Laníková                               44       15.           118

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
 1.     Dušan Konvička                               49        4.           407
 2.     Zdeňka Mahďáková                             48        5.           384
 3.     Ladislava Rice                               45        6.           435
 4.     Rostislav Quitt                              59        8.           401
 5.     Andrea Gibejová                              48        9.           397
 6.     Blanka Káňová                                40       10.           386
 7.     Radek Němec                                  52       11.           370
 8.     Adam Štalmach                                46       12.           316
 9.     Jiří Bujnoch                                 31       13.           321
10.     Petr Lyčka                                   49       14.           342
11.     Vladimíra Lebedová                           66       15.           317

Volební strana č. 4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK
 1.     Ján Zajac                                    58        3.           149
 2.     Kamil Vantuch                                56        5.           148
 3.     Pavel Prejda                                 60        1.           135
 4.     Xenie Valušáková                             26        9.           124
 5.     Jana Matušková                               67        4.            94
 6.     Petr Kováč                                   55        6.            72
 7.     Milan Krčmář                                 50        7.            83
 8.     David Školík                                 51        8.            74
 9.     František Koval                              61       10.           114
10.     Jiří Žaluda                                  37       11.            87
11.     Jiří Merta                                   20       12.            86
12.     Jiří Vyplel                                  49       13.            93
13.     Lucie Kladivová                              23       14.            80
14.     Vladimír Špaček                              63       15.           101

Volební strana č. 5 - Za Brušperk krásnější
 1.     Pavel Rokos                                  39        2.           333

598038 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Ondřej Kuchař                                33        4.           322
 3.     Ivo Šodek                                    46        6.           294
 4.     Lumír Seltenreich                            38        7.           284
 5.     Filip Dlouhý                                 18        8.           245
 6.     Dalibor Kovář                                49        9.           261
 7.     Barbora Konečná                              52       10.           294
 8.     Darja Procházková                            66       11.           311
 9.     Adéla Košáková                               27       12.           240
10.     Ivan Krupník                                 69       13.           323
11.     Radomil Šajtar                               65       14.           246
12.     Michal Najbrt                                77       15.           225

Volební strana č. 6 - 1000 stromů pro Brušperk
 1.     Jiří Valušák                                 54        2.           330
 2.     Ivana Gromotovičová                          62        7.           324
 3.     Daniel Šilák                                 56        4.           245
 4.     Kamila Mertová                               42        5.           240
 5.     Jiří Valušák                                 24        6.           223
 6.     Lukáš Macanga                                39        8.           216
 7.     Šárka Lišaníková                             63        9.           248
 8.     Radek Milat                                  37       10.           211
 9.     Silvie Kaločová                              26       11.           207
10.     Pavel Adámek                                 46       12.           197
11.     Renáta Vaclavíková                           40       13.           224
12.     Jaroslav Karas                               51       14.           271
13.     Vladimír Milat                               44       15.           205

Volební strana č. 7 - Pro Brušperk
 1.     Petr Červenka                                24        6.           201
 2.     Milan Levinger                               49        2.           190
 3.     Pavel Horkel                                 33        4.           185
 4.     Martina Hájková                              44        5.           183
 5.     Lukáš Krupník                                41        7.           181
 6.     Radek Adámek                                 50        8.           164
 7.     Miroslava Kuchařová                          62        9.           152
 8.     Roman Dlouhý                                 43       10.           178
 9.     Lenka Neuwirthová                            69       11.           146
10.     Petr Ranocha                                 59       12.           155
11.     Miloslav Kuchař                              65       13.           136
12.     Marek Vidlička                               20       14.           147
13.     Rostislav Klečka                             44       15.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1417, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kozák                                       154
              2.    Marie Šupíková                                   115
              3.    Jakub Mácha                                       86
              4.    Věra Musálková                                   102
              5.    David Konečný                                     89
              6.    Eva Kunz                                          94
              7.    Radek Šindel                                      99
              8.    Kristýna Fulnečková                               79

598038 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Rostislav Monar                                  116
             10.    Antonín Konečný                                   84
             11.    Zdeněk Dvorský                                    64
             12.    Petra Kuchařová                                   99
             13.    Martin Konečný                                    72
             14.    Marcela Nelhyblová                               103
             15.    Bohuslav Konečný                                  61

Volební strana č. 2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO
Počet hlasů pro stranu:   2815, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lanča                                        312
              2.    Antonín Kobližka                                 307
              3.    Jakub Adamus                                     210
              4.    Kateřina Knopová                                 212
              5.    Lukáš Wežranowski                                179
              6.    Renáta Kovalová                                  290
              7.    Hana Cholevová                                   175
              8.    Martin Cunda                                     156
              9.    Petr Juřák                                       194
             10.    Zdeněk Hladný                                    143
             11.    Pavel Nesit                                      145
             12.    Pavel Barborka                                   152
             13.    Robert Belháč                                    111
             14.    Pavlína Kozmínová                                111
             15.    Petra Laníková                                   118

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6141, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Měkýš                                       645
              2.    Tomáš Vojtek                                     554
              3.    Magda Frištenská                                 411
              4.    Dušan Konvička                                   407
              5.    Zdeňka Mahďáková                                 384
              6.    Ladislava Rice                                   435
              7.    Ivo Dlouhý                                       455
              8.    Rostislav Quitt                                  401
              9.    Andrea Gibejová                                  397
             10.    Blanka Káňová                                    386
             11.    Radek Němec                                      370
             12.    Adam Štalmach                                    316
             13.    Jiří Bujnoch                                     321
             14.    Petr Lyčka                                       342
             15.    Vladimíra Lebedová                               317

Volební strana č. 4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK
Počet hlasů pro stranu:   1678, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Prejda                                     135
              2.    Tadeáš Glivický                                  238
              3.    Ján Zajac                                        149
              4.    Jana Matušková                                    94

598038 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kamil Vantuch                                    148
              6.    Petr Kováč                                        72
              7.    Milan Krčmář                                      83
              8.    David Školík                                      74
              9.    Xenie Valušáková                                 124
             10.    František Koval                                  114
             11.    Jiří Žaluda                                       87
             12.    Jiří Merta                                        86
             13.    Jiří Vyplel                                       93
             14.    Lucie Kladivová                                   80
             15.    Vladimír Špaček                                  101

Volební strana č. 5 - Za Brušperk krásnější
Počet hlasů pro stranu:   4450, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Krátká                                     354
              2.    Pavel Rokos                                      333
              3.    Yvetta Daňková                                   357
              4.    Ondřej Kuchař                                    322
              5.    Miloš Vontroba                                   361
              6.    Ivo Šodek                                        294
              7.    Lumír Seltenreich                                284
              8.    Filip Dlouhý                                     245
              9.    Dalibor Kovář                                    261
             10.    Barbora Konečná                                  294
             11.    Darja Procházková                                311
             12.    Adéla Košáková                                   240
             13.    Ivan Krupník                                     323
             14.    Radomil Šajtar                                   246
             15.    Michal Najbrt                                    225

Volební strana č. 6 - 1000 stromů pro Brušperk
Počet hlasů pro stranu:   3911, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hajnoš                                      371
              2.    Jiří Valušák                                     330
              3.    Lenka Karasová                                   399
              4.    Daniel Šilák                                     245
              5.    Kamila Mertová                                   240
              6.    Jiří Valušák                                     223
              7.    Ivana Gromotovičová                              324
              8.    Lukáš Macanga                                    216
              9.    Šárka Lišaníková                                 248
             10.    Radek Milat                                      211
             11.    Silvie Kaločová                                  207
             12.    Pavel Adámek                                     197
             13.    Renáta Vaclavíková                               224
             14.    Jaroslav Karas                                   271
             15.    Vladimír Milat                                   205

Volební strana č. 7 - Pro Brušperk
Počet hlasů pro stranu:   2681, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

598038 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Tomáš Kocourek                                   283
              2.    Milan Levinger                                   190
              3.    Svatopluk Slovák                                 256
              4.    Pavel Horkel                                     185
              5.    Martina Hájková                                  183
              6.    Petr Červenka                                    201
              7.    Lukáš Krupník                                    181
              8.    Radek Adámek                                     164
              9.    Miroslava Kuchařová                              152
             10.    Roman Dlouhý                                     178
             11.    Lenka Neuwirthová                                146
             12.    Petr Ranocha                                     155
             13.    Miloslav Kuchař                                  136
             14.    Marek Vidlička                                   147
             15.    Rostislav Klečka                                 124

........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kopčáková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598038 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brušperk Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23093               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            1417   15      23093,00            6,13
č. 2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO                  2815   15      23093,00           12,18
č. 3 - ODS a nezávislí                    6141   15      23093,00           26,59
č. 4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK           1678   15      23093,00            7,26
č. 5 - Za Brušperk krásnější              4450   15      23093,00           19,26
č. 6 - 1000 stromů pro Brušperk           3911   15      23093,00           16,93
č. 7 - Pro Brušperk                       2681   15      23093,00           11,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      ŠANCE PRO KAŽDÉHO
      ODS a nezávislí
      SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK
      Za Brušperk krásnější
      1000 stromů pro Brušperk
      Pro Brušperk

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6141,00     3 - ODS a nezávislí               
   2.            4450,00     5 - Za Brušperk krásnější         
   3.            3911,00     6 - 1000 stromů pro Brušperk      
   4.            3070,50     3 - ODS a nezávislí               
   5.            2815,00     2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO             
   6.            2681,00     7 - Pro Brušperk                  
   7.            2225,00     5 - Za Brušperk krásnější         
   8.            2047,00     3 - ODS a nezávislí               
   9.            1955,50     6 - 1000 stromů pro Brušperk      
  10.            1678,00     4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK      
  11.            1535,25     3 - ODS a nezávislí               
  12.            1483,33     5 - Za Brušperk krásnější         
  13.            1417,00     1 - KDU-ČSL                       
  14.            1407,50     2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO             
  15.            1340,50     7 - Pro Brušperk                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - ŠANCE PRO KAŽDÉHO                  2

598038 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ODS a nezávislí                    4
 4 - SNK - PRO LEPŠÍ BRUŠPERK           1
 5 - Za Brušperk krásnější              3
 6 - 1000 stromů pro Brušperk           2
 7 - Pro Brušperk                       2

........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kopčáková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598038 - str. č. 8


